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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan CHP'nin FETÖ Önergesine
Tepki: 'AK Parti'de, MHP'de Bu Tür Adamlar Mı Var?'
Almanya'nın BaAlmanya'nın Başkenti Berlin'de Libya konferansına katılan Erdokenti Berlin'de Libya konferansına katılan Erdoğan yurda dönüan yurda dönüşünde uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı.ünde uçakta gazetecilerin sorularını yanıtladı.
ErdoErdoğan, "CHP'nin FETÖ'nün siyasi ayaan, "CHP'nin FETÖ'nün siyasi ayağı önergesi) AK Parti'de, MHP'de bu tür adamlar mı var, haydi ispatla.ı önergesi) AK Parti'de, MHP'de bu tür adamlar mı var, haydi ispatla.
İspatlayamıyorsan demek ki bunlar sende. Daha bunların neleri çıkacak. spatlayamıyorsan demek ki bunlar sende. Daha bunların neleri çıkacak. Şimdi bu pisliklerden kurtulmak için parlamentonunimdi bu pisliklerden kurtulmak için parlamentonun
üzerine bunu yıkmak istiyorlar" dediüzerine bunu yıkmak istiyorlar" dedi
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A lm anya 'n ın  Başke n ti Be r lin 'de  L ibya  ko n fe ransına  ka tı lan  E r d o ğ a nE r d o ğ a n  yu rda  dö nüşünde  uçakta  gaze te cile r in  so ru la r ın ı yan ıtlad ı.
E rdo ğan , "C H P 'n in  F ETÖ 'nün  siyasi ayağ ı ö ne rge si) A K Pa r ti 'de , M H P 'de  bu  tü r  adam la r  m ı va r , hayd i ispa tla . İspa tlayam ıyo rsan
de m e k ki bun la r  se nde . D aha  bun la r ın  ne le r i çıkacak. Ş im d i bu  p islik le rde n  ku r tu lm ak için  pa r lam e n to nun  üze r ine  bunu  yıkm ak
istiyo r la r " de d i

C um hurbaşkan ı Re ce p  Tayyip  E rdo ğan , A lm anya 'daki p ro g ram ın ın  a rd ından  Tü rkiye 'ye  dö ne rke n  uçakta  gaze te cile re
açıklam a la rda  bu lundu .

E rdo ğan , Be r lin 'de ki L ibya  Ko n fe ransı 'na  i l işkin , "B iz  b ir  güçlü  de vle tse k, b ir  güçlü  de vle t o la rak b izde n  b irço k be kle n tile r  va r .
Tü rkiye  ba r ışın  anah ta r ıd ır . L ibya  ko nusunda  a ttığ ım ız ad ım la r  sü re ce  b ir  de nge  ge tird i. H e m  sahada  he m  de  m asada  siyasi
sü re ce  de ste k o lm aya  de vam  e de ce ğ iz" ifade le r in i ku lland ı.

L ibya 'da  Tü rkiye 'n in  m e vcud iye tin in  ba r ış um utla r ın ı a r tırd ığ ın ı be lir te n  E rdo ğan , "Te rö r le  m ücade le  kisve si a ltında  ne  tü r
o yun la r ın  o ynand ığ ın ı da  gö rüyo ruz" de d i.

E rdo ğan , L ibya  Ko n fe ransı 'nda  H a life  H a fte r 'in  m e tin le re  im za  a tm am ası m an ida r  o lduğunu  sö yle ye re k, "O lay, sö zlü  o la rak
ka tıl ım cıla r ın  şah itl iğ i i le  ka lm ış o ldu . İn şa llah  ne tice si hayır l ı  o lu r " d iye  ko nuştu .

E rdo ğan , L ibya 'da  Rusya  D e vle t Başkan ı V lad im ir  Pu tin  i le  b ir l ikte  çağ r ısın ı yap tıkla r ı a te şke se  uyu lm ası ha linde  siyasi sü re cin  de
ö nünün  açılacağ ın ı vu rgu lad ı.

C um hurbaşkan ı E rdo ğan , A B 'n in  L ibya  sü re cinde  ko o rd ina tö r  sıfa tı i le  ye r  a lm ası te klif ine  "BM  va rke n  do ğru  o lm az" d iye re k ka rşı
du rdukla r ın ı sö yle d i.

E rdo ğan 'ın  açıklam a la r ından  ö ne  çıkan la r  şö yle :

N iye  M iço takis H a fte r 'i  Yunan istan 'a  çağ ırd ı?  S ade ce  b iz i tah r ik e tm e k için  çağ ırd ı.
B ir  l ide r  'M iço takis siz in le  te kra r  a rayı düze ltm e k istiyo r ' de d i. 'B ir  de fa  bu  yan lış ı düze ltsin , so n ra  b iz im  gö rüşm e m iz ko layd ır '
de d im .
İstihbara t no ktasında  Rusya , Su r iye  ve  İran  ta ra fıyla , m uhatap la r ıyla  i l işkile r i başa r ıl ı  b ir  şe kilde  de vam  e tm iştir .
(İd lib 'de n  gö ç) Bu  in san la r  ö lüm de n  kaçıyo r . O  anne  i le  6  ço cuğunu  e kranda  gö rünce  han ım la  kan ım ız do ndu . O  yavru la ra  nasıl
te rö r ist de r iz .  On la ra  te rö r ist de m e k akıl tu tu lm asıd ır . Bu , Bay Ke m a l'in  i lk yan lış ı de ğ il.
Rasu layn  i le  Te l A byad  a rasındaki bö lge de  ke nd i p lan  ve  p ro je m iz i haya ta  ge çir irse k bu ra la r  'ba r ış şe h ir le r i ' h a lin i a l ır .
(C H P 'n in  F ETÖ 'nün  siyasi ayağ ı ö ne rge si) A K Pa r ti 'de , M H P 'de  bu  tü r  adam la r  m ı va r , hayd i ispa tla . İspa tlayam ıyo rsan  de m e k ki
bun la r  se nde . D aha  bun la r ın  ne le r i çıkacak. Ş im d i bu  p islik le rde n  ku r tu lm ak için  pa r lam e n to nun  üze r ine  bunu  yıkm ak istiyo r la r .

#erdo#erdoğan,an, #libya dönü#libya dönüşü,ü, #erdo#erdoğan uçak gazetecian uçak gazeteci
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1 Eski Galatasaraylı Sinan GümüEski Galatasaraylı Sinan Gümüş Resmen Açıklandı:... Resmen Açıklandı:...

2 Hyundai ile Türkiye'den Hibrit Araç Hyundai ile Türkiye'den Hibrit Araç İçin...çin...
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7 DoDoğan Üçüzlere Recep, Tayyip ve Erdoan Üçüzlere Recep, Tayyip ve Erdoğan an İsimleri...simleri...

8 DıDışiişleri Bakanı Çavuleri Bakanı Çavuşooğlu Davos’a Katılacaklu Davos’a Katılacak

9 BaBağdat’ta Korunaklı Yedat’ta Korunaklı Yeşil Bölge’ye Füze Saldırısı!il Bölge’ye Füze Saldırısı!

10 Türkiye'de Üç Sebze Analiz Edildi: Türkiye'de Üç Sebze Analiz Edildi: İşte Yedite Yediğimiz...imiz...
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